



KENWORTH DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.

R.F.C. KNO970731K62

Carretera a San Felipe
y Gomez Morin # 799
Mexicali, Baja California
C.P. 21397
Tels. (686)561-7550, 51 561-6502
Fax 561-7552

Fray Junipero Serra #17504
Fracc. Garita de Otay
Tijuana, Baja California
C.P. 22509
Tels. (664)623-2876, 78
624-3365, 66, 67 y 623-1056
Fax 623-1056

Blvd. General Juan C. Zertuche #1076
Fracc. Valle Dorado
Ensenada, Baja California
C.P. 22890
Tels. y Fax (646) 177-2550 y 51

Via Rapida Oriente # 6852
Col. 3ra. Etapa Zona Rio
Tijuana, Baja California
C.P. 22010
Tels. (664)625-3562, 6253557

Calle Mogote s/n Entre Bahia Concepción
y Zona Verde Col. Los Tabachines
La Paz, Baja California Sur
C.P. 23080
Tels. (612)1146943 y 1282941

Carret. Transpeninsular KM124900, Loc. 6y7
Plaza Bahia, Col. Brisas del Pacifico
Cabo San Lucas, Baja California Sur
C.P. 23473
Tels. (624)146-3152 y 53

DATOS DEL CLIENTE

KURODA NORTE, SA DE CV			Cotización	
AVE. 20 DE NOVIEMBRE No. 12177 COL. 20 DE NOVIEMBRE TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, C.P. 22100			2591183	
R.F.C. KNO900118U6A N° 11719			17/01/2022 04:36:55 p.m.	
			FOLIO INTERNO 2591183	

CONDICIONES DE PAGO			TIPO DE CAMBIO	LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN		
Crédito, Moneda: MN			1.0000	TIJUANA, BAJA CALIFORNIA 17/01/2022 04:36:55 p.m.		
CANT	UNIDAD MEDIDA	ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	UBICACIÓN	PRECIO UNIT.	IMPORTE
3.0000	SERVICIO	O-24580	CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS A MOTOR, ENGRASADO GENE		900.00	2,700.00
1.0000	PIEZA	AC-1014	ARTICULOS DE CONSUMO	PA-PATIO-1-1-1	110.00	110.00
1.0000	PIEZA	MRP-1013	MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS	PA-PATIO-1-1-1	335.00	335.00
3.0000	PIEZA	10005LUC	GRASA-LITIO RED N TACKY 14OZ CARTUCHO	4-STAND-4-3-A	135.00	405.00
1.0000	PIEZA	222290G	ACEITE CHEVRON 15W40 DELO 400 CK-4 GALON	12-STAND-PISO-PISO-A	500.00	500.00
1.0000	PIEZA	222290P	ACEITE DELO 400 CUBETA.	11-STAND-1-PISO-A	1,860.00	1,860.00
1.0000	PIEZA	AF4878FLG	FILTRO-AIRE	12-STAND-3-3-A	390.00	390.00
1.0000	PIEZA	AF25215FLG	FILTRO DE AIRE	10-STAND-2-6-A	385.00	385.00
1.0000	PIEZA	FS19765FLG	SEPARADOR-FILTRO COMBUSTIBLE	10-STAND-4-4-A	220.00	220.00
1.0000	PIEZA	LF9009FLG	FILTRO-ACEITE	9-STAND-2-1-A	460.00	460.00
1.0000	PIEZA	FF5488FLG	FILTRO-COMBUSTIBLE	9-STAND-3-2-C	150.00	150.00
6.0000	SERVICIO	O-54393	CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS		900.00	5,400.00
4.0000	PIEZA	60670-005	AMORTIGUADOR HENDRICKSON	12-STAND-2-2-G	1,350.00	5,400.00
3.0000	SERVICIO	O-23470	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS		900.00	2,700.00
2.0000	PIEZA	B71-6019	AMORTIGUADOR-SUPENSI+N FRONTAL	12-STAND-1-1-E	1,950.02	3,900.04
4.0000	PIEZA	3827RL	UREA TRP DEF 20L (BIDON)	1-STAND-1-1-A	410.00	1,640.00

		SUBTOTAL	26,555.04
IMPORTE CON LETRA: VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 44/100 MN		RETENCIONES	0.00
		IVA 8.00	2,124.40
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION		TOTAL	28,679.44